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                                              2014/29

 İlgi: 30.05.2011 tarih ve 23874 (2011/39) sayılı Genelge.

          Bakanlığımıza yapılan başvurulardan; sağlık kurum ve kuruluşlarımızda verilen sağlık
 raporlarının (sağlık kurul raporu ve tek tabip raporu) düzenlenmesinde tereddütler hâsıl
 olduğu anlaşılmıştır. Bu nedenle uygulamada birliğin sağlanabilmesi için e-rapor
 uygulamaları da göz önünde bulundurularak sağlık kurulu raporu, istirahat raporu ve birinci
 basamak sağlık hizmet sunucularınca düzenlenecek tek hekim raporlarına yönelik usul ve
 esasların belirlenmesine ihtiyaç duyulmuştur.
         Raporların Düzenlenmesi, Tasdiki ve Rapor Formatma İlişkin Açıklamalar:
         1. Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı hastaneler, üniversite hastaneleri, diğer
 kamu kuramlarına ait sağlık kurum ve kuruluşları ile Bakanlığımızca ruhsatlandırılmış özel
 hastaneler, özel tıp merkezleri ve birinci basamak sağlık hizmet sunucuları;
         a) İlaç Kullanım Raporunu (Ek- l) ’de yer alan rapor formatma,
         b) Tıbbi Malzeme Raporunu (Ek-2)’de yer alan rapor formatma,
         c) Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporlarını, (Ek-3)’de yer alan rapor formatma,
         ç) İstirahat Raporlarını, (Ek-4)’de yer alan rapor formatma,
         Uygun olarak düzenleyecektir. Ancak, üst hukuk normları ile formatı özellikle
tanımlanan        (Engelli Sağlık Kurulu Raporu vb.) durum bildirir raporlar için mevzuatında
belirtilen formata göre rapor düzenlenecektir. Ayrıca devlet memurlarına düzenlenecek
istirahat raporları için 29.10.2011 tarih ve 28099 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Devlet
Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve
Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır. İş Göremezlik Belgesi (raporu),
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığınca belirtilen usul, esas ve formata göre düzenlenecektir.
         2. Adli Rapor formatı ve adli raporların tanziminde Bakanlığımızca yayımlanan
2005/143 sayılı Adli Tabiplik Hizmetlerinin Yürütülmesi konulu Genelgede belirtilen esas ve
formatlara uyulacaktır. Bu genelgenin güncellenmesi halinde uygulama yeni hükümlere göre
yürütülecektir.
        3. Birinci basamak sağlık hizmet sunucularında düzenlenecek Durum Bildirir Tek
Hekim Sağlık Raporu formatı düzenlenerek iş bu genelge ekine (Ek-5) konulmuştur. Bu rapor
formatı (Ek-5) birinci basamak sağlık hizmet sunucularında istisnasız uygulanacaktır. Ancak
üst hukuk normları ile tanımlanan (askerlik yoklaması, sürücü belgesi vb.) formlar belirtilen
formata göre düzenlenecektir.
        4= Başvuru sahibi tarafından beyan edilmeyen ya da hekim fiziki muayenesi sırasında
belirti ve bulgusuna rastlanamayan çeşitli hastalık ve rahatsızlıkların saptanması için ileri
  Sayı : 23642684
  Konu : Sağlık Raporlarının
             Düzenlenmesi Hk.
  laboratuvar, görüntüleme tetkiklerinin yapılması gerekli değildir. Muayene tarihinde başvuru
  sahiplerinin haricen sağlam bulunmaları, tam sağlıklı olduklarını göstermez ve raporun
  düzenlenmesi sonrasında saptanabilecek hastalık ve rahatsızlıkların raporun düzenlendiği
  tarihte ortaya çıktığının kanıtı sayılamaz. Ayrıca, kişilerin beyan ettiği ya da fizik muayene ile
  saptanan hastalık veya rahatsızlıkların ileri tetkik ve tedavi gerektirmesi durumunda kişiler
  ilgili sağlık kurum/kuruluşlarına yönlendirilir.
           5. Genelge eki Ek-5’de yer alan “Durum Bildirir Tek Hekim Sağlık Raporu'nun”
  birinci basamak sağlık hizmet sunucularında düzenlenmesinde aşağıdaki hükümler geçerlidir:
           a) Durum Bildirir Tek Hekim Sağlık Raporu almak için birinci basamak sağlık hizmet
  sunucularına müracaat edecek kişiler, öncelikle aile sağlığı merkezlerinden ve toplum sağlığı
 merkezlerinden veya www.thsk.gov.tr adresinden Genelge eki Ek- 6’da yer alan, “Kişisel
  Sağlık Bilgi Formu” temin edecektir. Başvuru sahibinin bu formda sağlık durumuna (ha
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